
od Paretz do Potsdam

-0,180 wejście z Sacrow-Paretzer-Kanal (Untere Havel-Wasserstraße, km 32,590)

4,540 wyjście na jezioro Kleiner Zernsee

5,350 LB Töplitz przystań jachtowa

5,710 LB Töplitz przystań jachtowa

6,890 Töplitz most Autobahnbrücke A10, prześwit 10,23 m (SW)

6,920 LB Töplitz przystań Bootscharter Keser, tel. +49 30-362

6,940 LB Töplitz stacja paliw, tel. +49 172-388-81-04.

Czynna: 09:00–18:00, soboty i święta 09:30–17:00

7,000 LB Töplitz port Yachthafen Ringel, tel. +49 332-026-02-17

7,150 przejście na jezioro Großer Zernsee

7,740 PB Werder port Marina Zernsee, tel. +49 332-742-330

8,680 LB droga wodna Wublitz (km 0,000)

9,150 PB Werder port Sportboothafen Stadt Werder, tel. +49 152-342-087-65

9,980 PB Werder port Bootshaus Ditze, tel. +49 332-772-101

10,060 PB Werder port Bootswerft Rietz, tel. +49 332-742-975

10,120 LB Potsdam port Grabow Bootsservice, tel. +49 331-501-178

10,180 wejście na Potsdamer Havel

10,200 Werder most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,07 m (SW)

10,280 PB Werder port Marina Vulkan Werft, tel. +49 332-773-00-11

10,400 PB Werder port MC Werder/Havel e.V., tel. +49 152-034-348-56

10,470 PB Werder port Unruh Marine, tel. +49 332-757-29-03

10,480 LB Wildpark West port Bootswerft Bootshaus Görrissen, tel. +49 332-755-132

11,010-12,530 PB wyspa Inselstadt Werder, za nią od północy

480 m PB Werder przystań Wasserwanderrastplatz Werder, tel. +49 171-401-02-06

620 m PB Werder przystań Wassersportfachgeschäft Krüger & Till, tel. +49 332-742-424

od południa Werder przystań pasażerska Reederei Becker

11,490 LB Wildpark West przystań Marina zur Anglerklause

11,500 PB Werder przystań Seglervereinigung Einheit Werder 1952 e.V., tel. +49 332-772-326

12,280 PB Werder przystań pasażerska Inselstadt

12,630 PB Werder port Yachthafen Scheunhornweg, tel. +49 173-231-83-44

13,600 PB droga wodna Glindowsee (km 0,000)

0,000 odgałęzienie od Potsdamer Havel (km 13,600)

0,590 Werder most Strengbrücke, prześwit 5,29 m (SW)

0,600 wyjście na jezioro Glindowsee

0,810 LB kanał do jeziora Riegelsee

0,860-0,990 LB Werder przystań Blütencamping Riegelspitze, tel. +49 332-742-397

1,980 LB zatoka Grellbucht, w niej 1,20 km PB Yachthafen Porta Elisa, tel. +49 332-774-177-70

3,550 LB Glindow port Campingplatz Glindowsee, tel. +49 332-740-855

3,890 LB kanał Mühlensteig (nieżeglowny)

4,020 LB przystań Motor- & Wassersportverein Glindow e.V., tel. +49 332-766-95-68

4,570 koniec jeziora Glindowsee

14,660 Werder most Baumgartenbrücke, prześwit 7,10 m (SW)

14,720 LB Geltow przystań pasażerska Baumgartenbrücke

14,760 wyjście na jezioro Schwielowsee
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14,780 LB Geltow miejsce postoju jachtów Baumgartenbrücke

15,140 PB Werder port Schwielowsee Resort, tel. +49 332-756-960

15,510 PB droga wodna Schwielowsee (km 0,000)

0,000 odgałęzienie od Potsdamer Havel (km 15,510)

4,890 LB Ferch przystań Bootsverleih Fam. Burgermeister (Kapitänsclub Ferch?)

5,010 PB Ferch przystań pasażerska

5,060 PB Ferch przystań Steggemeinschaft Neue Scheune Ferch e.V., tel. +49 3421-709-283

5,170 LB Ferch przystań Marina Ferch, tel. +49 160-959-503-00

5,300 koniec drogi wodnej Schwielowsee

5,410 koniec jeziora Schwielowsee

15,890 LB kanał Wentorfgraben (nieżeglowny)

16,720 wejście na kanał Caputher Gemünde

16,940 Caputh most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,32 m (SW)

17,430 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

17,500 Caputh prom dolnolinowy „Tussy II”, tel. +49 173-245-03-79.

Czynny: IV-XI: 06:00-22:00; XII-III: 06:00-20:00, soboty i niedziele 07:00-20:00

17,520 wyjście na jezioro Templiner See

17,570 LB Caputh port Wentorfsiedlung e.V.

17,720 LB Caputh port Caputher Segelclub e.V., tel. +49 332-961-12-28

17,730 PB Caputh przystań Bootsvermietung - Caputh Boote, tel. +49 332-098-897-78

18,000 LB Caputh port Marina Bootshaus Gebr. Webert & RC-Segeln

18,220 PB Caputh przystań Caputher Anglerverein 1949 e.V., tel. +49 332-097-05-51

18,320 LB Caputh przystań jachtowa

18,500 LB Caputh port jachtowy Lachmann Werft GbR, tel. +49 332-097-64-12

18,660 LB Petzinsee (km 0,000)

0,000 wejście z jeziora Templiner See (Potsdamer Havel, km 18,660)

0,000 Geltow most Eisenbahnbrücke Petzinsee, prześwit 4,02 m (SW)

1,050 wejście do Wentorfgraben (nieżeglowny)

18,800 LB Geltow przystań jachtowa

19,650 LB Potsdam przystań Marina Freizeit-recra-GmbH, tel. +49 331-951-09-88

20,340 PB Potsdam przystań pasażerska Forsthaus Templin

20,370 PB Potsdam przystań Marina Waldbad Templin, tel. +49 331-661-98-37

20,430 LB Potsdam przystań pasażerska

20,900 LB Potsdam port Wassersportfreunde Pirschheide e.V., tel. +49 331-974-888

21,000 Potsdam most Eisenbahnbrücke Templiner Damm, prześwit 7,78 m

21,290 LB Potsdam przystań Potsdamer Ruder-Gesellschaft e.V., tel. +49 159-027-979-61

21,410 LB Potsdam przystań pasażerska

21,520 LB Potsdam przystań Kongresshotel Potsdam am Templiner See, tel. +49 331-90-70

22,220 PB odnoga Hinterkappe (km 1,773)

1,773 wejście z Templiner See (Potsdamer Havel, km 22,220)

1,370 LB Potsdam przystań Inselhotel Potsdam-Hermannswerder, tel. +49 331-232-00

1,010 PB Potsdam port Potsdamer Segelverein e.V., tel. +49 331-280-37-90

1,010 PB Potsdam port Wassersportzentrum Universität Potsdam Hermannswerder, tel. +49 331-

977-49-47

0,920 wejście na Judengraben
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0,760 Potsdam most Hermannswerder, prześwit ? m

0,630 Potsdam most Alter Tornow, prześwit ? m

0,470 Potsdam kładka Uferweg, prześwit ? m

0,460 wejście na Vorderkappe

0,370 PB Potsdam przystań Bootswerft Marchot, tel. +49 331-280-03-83

0,000 wyjście na Templiner See (Potsdamer Havel, km 24,830)

22,700 PB Hermanswerder pomost Inselhotel Potsdam-Hermannswerder, tel. +49 331-232-00

22,860-23,200 LB Potsdam port Yachthafen Potsdam, tel. +49 331-901-090

23,260 LB Potsdam przystań Steganlage Yachthafenresidenz Havelwelle

23,510 LB Potsdam port Segelverein Potsdamer Adler e.V., tel. +49 331-964-773

23,700 Potsdam prom dolnolinowy Potsdam-Hermannswerder, czynny: 07:00-18:30

23,760 PB Potsdam przystań Sportgemeinschaft Segeln Potsdam e.V., tel. +49 331-292-634

23,790 LB Potsdam stacja paliw Bootsmotoren Center Zweig, tel. +49 331-973-365.

Czynna: V-IX: 10:00-18:00, so. i święta 09:00-18:00; IV i X: sob. i święta 10:00-16:00

23,800-23,920 LB Potsdam przystań Bootsmotoren Center Zweig, tel. +49 331-973-365

24,150-24,230 LB Potsdam przystań Bootsplatz auf dem Kiewitt, tel. +49 331-951-37-72

24,250 LB zatoka Neustädter Havelbucht, w niej:

24,250: most Eisenbahnbrücke Havelbucht I, prześwit 5,42 m (SW)

24,470: most Eisenbahnbrücke Havelbucht II, prześwit 3,51 m (SW)

24,480: kładka Fußgängerbrücke, prześwit 2,49 m (SW)

LB Potsdam przystań MBC Havelbucht Potsdam e.V., tel. +49 331-973-783

LB Potsdam przystań Steganlage Havelbucht, tel. +49 331-973-783

PB Potsdam przystań Am Kaiserbahnhof e.V.

PB Potsdam port Havelbucht Potsdam City Hafen, tel. +49 162-548-98-10

24,330 LB Potsdam port Motorbootclub Potsdam e.V., tel. +49 331-973-783

24,510-24,620 LB wyspa Obere Planitz, za nią:

LB Potsdam przystań Potsdamer Seglerclub Wiking e.V., tel. +49 331-280-37-33

PB Potsdam przystań Angeln & Wassersport Potsdam e.V., tel. +49 331-270-42-80

24,830 PB odnoga Vorderkappe (km 0,000)

25,050 LB Potsdam port 1. Potsdamer Anglerverein e.V., tel. +49 171-699-65-57

25,090 wejście na Potsdamer Havel

25,100-25,240 LB Potsdam miejsce postoju jachtów Stadt Potsdam

25,340 Potsdam most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,30 m (SW)

25,350 LB odnoga Alte Fahrt (km 25,350)

25,390-

25,490

PB Potsdam miejsce postoju jachtów Stadt Potsdam

25,530 Potsdam most Lange Auto-Brücke - Neue Fahrt B2, prześwit 6,31 m (SW)

25,555 Potsdam most Lange Straßenbahn-Brücke - Neue Fahrt, prześwit 6,97 m (SW)

26,130 PB rzeka Nuthe

26,180 połączenie z Alte Fahrt (km 26,270)

25,350 wejście z Potsdamer Havel (km 25,350)

25,350-

25,540

LB Potsdam nabrzeże pasażerskie

25,420-

25,510

PB Potsdam nabrzeże pasażerskie

25,560 Potsdam most Lange Auto-Brücke B2, prześwit 4,14 m (SW)

25,590 Potsdam most Lange Straßenbahn-Brücke, prześwit 4,22 m (SW)
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25,790-

26,000

LB Potsdam miejsce postoju jachtów, 06:00-12:00

26,040 Potsdam kładka Fußgängerbrücke Alte Fahrt, prześwit 3,66 m (SW)

26,120 PB Potsdam miejsce postoju jachtów

26,270 połączenie z Neue Fahrt (km 26,180)

26,260 PB Potsdam przystań Angelsportverein Freundschaft Potsdam-Babelsberg e.V., tel. +49 

331-718-790

26,370 PB Potsdam przystań Sportbootclub Havelland e.V.

26,440-26,580 PB Potsdam przystań Angelverein Ortsgruppe Babelsberg

26,480 LB Potsdam port Weiße Flotte Potsdam GmbH

26,560 LB ślepy Stadtkanal

26,630 LB Potsdam wodowskaz: SW = 97

26,750 Potsdam most Humboldtbrücke B1, prześwit 6,37 m (SW)

26,790 wyjście na jezioro Tiefer See

26,850 LB Potsdam port Marina am Tiefen See, tel. +49 331-817-06-17

27,080 PB Potsdam przystań Potsdamer Seesport Club e.V., tel. +49 331-741-020

27,120 LB Potsdam przystań pasażerska Schiffanleger Schiffbauergasse

27,830 LB Potsdam port Nixe Yachthafen

27,890 LB Potsdam port ESV Lokomotive Potsdam e.V., tel. +49 331-292-176

28,150 przejście na jezioro Glienicker See

28,370 PB Teltowkanal (km -0,550)

28,550 LB Potsdam przystań pasażerska

28,570 PB Potsdam przystań pasażerska

28,600 LB Potsdam miejsce postoju jachtów Glienicker Brücke, 06:00-22:00

28,610 Potsdam most Glienicker Brücke B1, prześwit 5,65 m (SW)

28,610 wyjście na jezioro Jungfernsee (Untere Havel-Wasserstraße, km 17,110)

28,630 PB Potsdam przystań pasażerska
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od Potsdam do Paretz

28,630 LB Potsdam przystań pasażerska

28,610 wejście z jeziora Jungfernsee (Untere Havel-Wasserstraße, km 17,110)

28,610 Potsdam most Glienicker Brücke B1, prześwit 5,65 m (SW)

28,600 PB Potsdam miejsce postoju jachtów Glienicker Brücke, 06:00-22:00

28,570 LB Potsdam przystań pasażerska

28,550 PB Potsdam przystań pasażerska

28,370 LB Teltowkanal (km -0,550)

28,150 przejście na jezioro Tiefer See

27,890 PB Potsdam port ESV Lokomotive Potsdam e.V., tel. +49 331-292-176

27,830 PB Potsdam port Nixe Yachthafen

27,120 PB Potsdam przystań pasażerska Schiffanleger Schiffbauergasse

27,080 LB Potsdam przystań Potsdamer Seesport Club e.V., tel. +49 331-741-020

26,850 PB Potsdam port Marina am Tiefen See, tel. +49 331-817-06-17

26,790 wejście z jeziora Tiefer See

26,750 Potsdam most Humboldtbrücke B1, prześwit 6,37 m (SW)

26,630 PB Potsdam wodowskaz: SW = 97

26,580-26,440 LB Potsdam przystań Angelverein Ortsgruppe Babelsberg

26,560 PB ślepy Stadtkanal

26,480 PB Potsdam port Weiße Flotte Potsdam GmbH

26,370 LB Potsdam przystań Sportbootclub Havelland e.V.

26,260 LB Potsdam przystań Angelsportverein Freundschaft Potsdam-Babelsberg e.V., tel. +49 

331-718-790

26,180 PB odnoga Neue Fahrt (km 26,270)

26,130 LB rzeka Nuthe

25,555 Potsdam most Lange Straßenbahn-Brücke - Neue Fahrt, prześwit 6,97 m (SW)

25,530 Potsdam most Lange Auto-Brücke - Neue Fahrt B2, prześwit 6,31 m (SW)

25,490-

25,390

LB Potsdam miejsce postoju jachtów Stadt Potsdam

25,350 połączenie z Alte Fahrt (km 25,350)

26,270 wejście z Potsdamer Havel (km 26,180)

26,120 LB Potsdam miejsce postoju jachtów

26,040 Potsdam kładka Fußgängerbrücke Alte Fahrt, prześwit 3,66 m (SW)

26,000-

25,790

PB Potsdam miejsce postoju jachtów, 06:00-12:00

25,590 Potsdam most Lange Straßenbahn-Brücke, prześwit 4,22 m (SW)

25,560 Potsdam most Lange Auto-Brücke B2, prześwit 4,14 m (SW)

25,540-

25,350

PB Potsdam nabrzeże pasażerskie

25,510-

25,420

LB Potsdam nabrzeże pasażerskie

25,350 połączenie z Neue Fahrt (km 25,350)

25,340 Potsdam most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,30 m (SW)

25,240-25,100 PB Potsdam miejsce postoju jachtów Stadt Potsdam

25,090 wyjście na jezioro Templiner See
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25,050 PB Potsdam port 1. Potsdamer Anglerverein e.V., tel. +49 171-699-65-57

24,830 LB odnoga Vorderkappe (km 0,000)

0,000 wejście z Templiner See (Potsdamer Havel, km 24,830)

0,370 LB Potsdam przystań Bootswerft Marchot, tel. +49 331-280-03-83

0,460 wejście na Judengraben

0,470 Potsdam kładka Uferweg, prześwit ? m

0,630 Potsdam most Alter Tornow, prześwit ? m

0,760 Potsdam most Hermannswerder, prześwit ? m

0,920 wejście na Hinterkappe

1,010 LB Potsdam port Potsdamer Segelverein e.V., tel. +49 331-280-37-90

1,010 LB Potsdam port Wassersportzentrum Universität Potsdam Hermannswerder, tel. +49 331-

977-49-471,370 PB Potsdam przystań Inselhotel Potsdam-Hermannswerder, tel. +49 331-232-00

1,773 wyjście na Templiner See (Potsdamer Havel, km 22,220)

24,620-24,510 PB wyspa Obere Planitz, za nią:

PB Potsdam przystań Potsdamer Seglerclub Wiking e.V., tel. +49 331-280-37-33

LB Potsdam przystań Angeln & Wassersport Potsdam e.V., tel. +49 331-270-42-80

24,330 PB Potsdam port Motorbootclub Potsdam e.V., tel. +49 331-973-783

24,250 PB zatoka Neustädter Havelbucht, w niej:

24,250: most Eisenbahnbrücke Havelbucht I, prześwit 5,42 m (SW)

24,470: most Eisenbahnbrücke Havelbucht II, prześwit 3,51 m (SW)

24,480: kładka Fußgängerbrücke, prześwit 2,49 m (SW)

LB Potsdam przystań MBC Havelbucht Potsdam e.V., tel. +49 331-973-783

LB Potsdam przystań Steganlage Havelbucht, tel. +49 331-973-783

PB Potsdam przystań Am Kaiserbahnhof e.V.

PB Potsdam port Havelbucht Potsdam City Hafen, tel. +49 162-548-98-10

24,230-24,150 PB Potsdam przystań Bootsplatz auf dem Kiewitt, tel. +49 331-951-37-72

23,920-23,800 PB Potsdam przystań Bootsmotoren Center Zweig, tel. +49 331-973-365

23,790 PB Potsdam stacja paliw Bootsmotoren Center Zweig, tel. +49 331-973-365.

Czynna: V-IX: 10:00-18:00, so. i święta 09:00-18:00; IV i X: sob. i święta 10:00-16:00

23,760 LB Potsdam przystań Sportgemeinschaft Segeln Potsdam e.V., tel. +49 331-292-634

23,700 Potsdam prom dolnolinowy Potsdam-Hermannswerder, czynny: 07:00-18:30

23,510 PB Potsdam port Segelverein Potsdamer Adler e.V., tel. +49 331-964-773

23,260 PB Potsdam przystań Steganlage Yachthafenresidenz Havelwelle

23,200-22,860 PB Potsdam port Yachthafen Potsdam, tel. +49 331-901-090

22,700 LB Hermanswerder pomost Inselhotel Potsdam-Hermannswerder, tel. +49 331-232-00

22,220 LB odnoga Hinterkappe (km 1,773)

21,520 PB Potsdam przystań Kongresshotel Potsdam am Templiner See, tel. +49 331-90-70

21,410 PB Potsdam przystań pasażerska

21,290 PB Potsdam przystań Potsdamer Ruder-Gesellschaft e.V., tel. +49 159-027-979-61

21,000 Potsdam most Eisenbahnbrücke Templiner Damm, prześwit 7,78 m

20,900 PB Potsdam port Wassersportfreunde Pirschheide e.V., tel. +49 331-974-888

20,430 PB Potsdam przystań pasażerska

20,370 LB Potsdam przystań Marina Waldbad Templin, tel. +49 331-661-98-37

20,340 LB Potsdam przystań pasażerska Forsthaus Templin

19,650 PB Potsdam przystań Marina Freizeit-recra-GmbH, tel. +49 331-951-09-88

18,800 PB Geltow przystań jachtowa

18,660 PB Petzinsee (km 0,000)
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0,000 wejście z jeziora Templiner See (Potsdamer Havel, km 18,660)

0,000 Geltow most Eisenbahnbrücke Petzinsee, prześwit 4,02 m (SW)

1,050 wejście do Wentorfgraben (nieżeglowny)

18,500 PB Caputh port jachtowy Lachmann Werft GbR, tel. +49 332-097-64-12

18,320 PB Caputh przystań jachtowa

18,220 LB Caputh przystań Caputher Anglerverein 1949 e.V., tel. +49 332-097-05-51

18,000 PB Caputh port Marina Bootshaus Gebr. Webert & RC-Segeln

17,730 LB Caputh przystań Bootsvermietung - Caputh Boote, tel. +49 332-098-897-78

17,720 PB Caputh port Caputher Segelclub e.V., tel. +49 332-961-12-28

17,570 PB Caputh port Wentorfsiedlung e.V.

17,520 wejście na kanał Caputher Gemünde

17,500 Caputh prom dolnolinowy „Tussy II”, tel. +49 173-245-03-79.

Czynny: IV-XI: 06:00-22:00; XII-III: 06:00-20:00, soboty i niedziele 07:00-20:00

17,430 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

16,940 Caputh most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,32 m (SW)

16,720 wyjście na jezioro Schwielowsee

15,890 PB kanał Wentorfgraben (nieżeglowny)

15,510 LB droga wodna Schwielowsee (km 0,000)

5,410 koniec jeziora Schwielowsee

5,300 koniec drogi wodnej Schwielowsee

5,170 PB Ferch przystań Marina Ferch, tel. +49 160-959-503-00

5,060 LB Ferch przystań Steggemeinschaft Neue Scheune Ferch e.V., tel. +49 3421-709-283

5,010 LB Ferch przystań pasażerska

4,890 PB Ferch przystań Bootsverleih Fam. Burgermeister (Kapitänsclub Ferch?)

0,000 wejście na Potsdamer Havel (km 15,510)

15,140 LB Werder port Schwielowsee Resort, tel. +49 332-756-960

14,780 PB Geltow miejsce postoju jachtów Baumgartenbrücke

14,760 wejście na Potsdamer Havel

14,720 PB Geltow przystań pasażerska Baumgartenbrücke

14,660 Werder most Baumgartenbrücke, prześwit 7,10 m (SW)

13,600 LB droga wodna Glindowsee (km 0,000)

4,570 koniec jeziora Glindowsee

4,020 PB przystań Motor- & Wassersportverein Glindow e.V., tel. +49 332-766-95-68

3,890 PB kanał Mühlensteig (nieżeglowny)

3,550 PB Glindow port Campingplatz Glindowsee, tel. +49 332-740-855

1,980 PB zatoka Grellbucht, w niej 1,20 km LB Yachthafen Porta Elisa, tel. +49 332-774-177-70

0,990-0,860 PB Werder przystań Blütencamping Riegelspitze, tel. +49 332-742-397

0,810 PB kanał do jeziora Riegelsee

0,600 wyjście na jezioro Glindowsee

0,590 Werder most Strengbrücke, prześwit 5,29 m (SW)

0,000 wyjście na Potsdamer Havel (km 13,600)
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12,630 LB Werder port Yachthafen Scheunhornweg, tel. +49 173-231-83-44

12,530-11,010 LB wyspa Inselstadt Werder, za nią od południa

Werder przystań pasażerska Reederei Becker

od północy:

480 m LB Werder przystań Wasserwanderrastplatz Werder, tel. +49 171-401-02-06

620 m LB Werder przystań Wassersportfachgeschäft Krüger & Till, tel. +49 332-742-424

12,280 LB Werder przystań pasażerska Inselstadt

11,500 LB Werder przystań Seglervereinigung Einheit Werder 1952 e.V., tel. +49 332-772-326

11,490 PB Wildpark West przystań Marina zur Anglerklause

10,480 PB Wildpark West port Bootswerft Bootshaus Görrissen, tel. +49 332-755-132

10,470 LB Werder port Unruh Marine, tel. +49 332-757-29-03

10,400 LB Werder port MC Werder/Havel e.V., tel. +49 152-034-348-56

10,280 LB Werder port Marina Vulkan Werft, tel. +49 332-773-00-11

10,200 Werder most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,07 m (SW)

10,180 wyjście na jezioro Großer Zernsee

10,120 PB Potsdam port Grabow Bootsservice, tel. +49 331-501-178

10,060 LB Werder port Bootswerft Rietz, tel. +49 332-742-975

9,980 LB Werder port Bootshaus Ditze, tel. +49 332-772-101

9,150 LB Werder port Sportboothafen Stadt Werder, tel. +49 152-342-087-65

8,680 PB droga wodna Wublitz (km 0,000)

7,740 LB Werder port Marina Zernsee, tel. +49 332-742-330

7,150 przejście na jezioro Kleiner Zernsee

7,000 PB Töplitz port Yachthafen Ringel, tel. +49 332-026-02-17

6,940 PB Töplitz stacja paliw, tel. +49 172-388-81-04.

Czynna: 09:00–18:00, soboty i święta 09:30–17:00

6,920 PB Töplitz przystań Bootscharter Keser, tel. +49 30-362

6,890 Töplitz most Autobahnbrücke A10, prześwit 10,23 m (SW)

5,710 PB Töplitz przystań jachtowa

5,350 PB Töplitz przystań jachtowa

4,540 wejście na Potsdamer Havel

-0,180 wyjście na Sacrow-Paretzer-Kanal (Untere Havel-Wasserstraße, km 32,590)
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